
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LENTINI” 
85044  – LAURIA(PZ) 

Via Roma, 102 -e : 0973823292 

Cod. Min.Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

e-mail: pzic848008@istruzione.it- posta certificata:pzic848008@ pec.istruzione.it sito:www.iscolentini.gov.it 
 

 Ai docenti ed alle famiglie delle Scuole: 

Primaria  

Marconi, Pecorone, Cogliandrino, Seluci- LAURIA 

Scuola dell’infanzia: 

 Plesso di Pecorone  

Primaria e Sec.di I grado- NEMOLI  

 DSGA 

 ATTI E SITO WEB 

 Comuni di LAURIA e NEMOLI 

 

OGG.: Sospensione attivita’ didattiche per elezioni regionali del 21 e 22 aprile 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la comunicazione del Comune di Lauria prot.n.7835 del 05/04/2024 recepita in pari data al prot. 

di Istituto n° 1854; 

vista la comunicazione del Comune di Nemoli prot.n. 1714 del 12/03/2024 recepita in pari data al 

prot. di Istituto n° 1451; 

D I S P O N E  

 

la sospensione delle attività didattiche, per l’espletamento delle elezioni regionali di cui all’oggetto, 

nei seguenti plessi: 

 Scuole Primaria dei Plessi di Cogliandrino, Seluci e Pecorone (ad oggi ubicata nel plesso di 

Cogliandrino) di Lauria per le giornate di venerdì 19/04/2023, lunedì 22/04/2024 e martedì 

23/04/2024; 

 Scuola Primaria del Plesso Marconi di Lauria  per le giornate di lunedì 22/04/2024 e 

martedì 23/04/2024; nella giornata di venerdì 19/04/2024, si effettuerà soltanto il turno 

didattico antimeridiano, compreso il servizio mensa, fino alle ore 14,00. 

 Scuola dell’infanzia del Plesso di Pecorone per le giornate di lunedì 22/04/2024 e martedì 

23/04/2024; nella giornata di venerdì 19/04/2024, si effettuerà soltanto il turno didattico 

antimeridiano, compreso il servizio mensa, fino alle ore 14,00. 

 Scuola Primaria del Plesso di NEMOLI per le giornate di lunedì 22/04/2024 e martedì 

23/04/2024; 

 Scuola Sec.di I grado di NEMOLI per le giornate di sabato 20/04/2024 e lunedì 

22/04/2024 e martedì 23/04/2024. 

Le stesse riprenderanno regolarmente mercoledì 24/04/2024. 

Distinti saluti.          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Prof.ssa Serena Trotta) 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensidell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:pzic848008@istruzione.it
mailto:pzic848008@pec.istruzione.itsito
mailto:pzic848008@pec.istruzione.itsito



